
Det kommer in fler och fler medlemmar och det beror till stor del på att vi har många sociala 

aktiviteter. Men en annan bidragande orsak är naturligtvis förbundet med Eva E i spetsen som 

driver många bra frågor som berör vår målgrupp.

Detta Aktuellt har en länk som subventionerar ditt inträde till senior - och resemässan, rabatten är 

60:-per biljett. SPF Linnéstaden har några platser kvar till en väldigt trevlig Ölandsresa som du 

gärna får följa med på.

Nu är vi snart 7000 medlemmar, tack för detta

Föreläsningen om AI handlar om:

Att förstå AI:s roll i samhället.

Att kunna finna, analysera och kritiskt 

granska AI.

Att kunna skapa och uttrycka sig med 

hjälp av AI i olika medier.

Utbildning om AI - idag och i framtiden                                                  

Hagabion 28 februari´09.30 -11.30

www.biljettkiosken.se/spfgoteborg
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Få inblick i hur reklam,

nyheter  och propaganda fungerar i 

dagens medielandskap. 

Utbildning - Sociala medier och deras roll i samhället     

Hagabion 28 februari 12.30 -14.30

:  www.biljettkiosken.se/spfgoteborg

Nr 2 2025

http://www.biljettkiosken.se/spfgoteborg
http://www.biljettkiosken.se/spfgoteborg


Vill du engagera dig i Digitalkommitten?

Vill du engagera dig i Digitalkommittén?

Vi behöver fler IT-kunniga, gärna med 

professionell erfarenhet, som kan bygga 

Webbsidor, Lagring i molnet, IT-säkerhet mm. 

Detta för att stödja föreningarna i distriktet och 

utveckla våra medlemmar i den digitala 

världen. Några möten per år, några 

utbildningstillfällen, hjälp och rådgivning. 

Skicka en kort beskrivning till

goteborgsdistriktet@spfseniorerna.se

Hans Bjernald Märk:Digigruppen

Hej!

Kostnad: 5725 kronor.

Sista anmälningsdag är den 21 februari.

I priset ingår buss t/r, 3 övernattningar 

med del i dubbelrum på hotell, 3 frukostar, 

en lunch, 3middagar och utflykter enligt 

program. 

Välkommen på en vårlig resa till Öland!

Frågor? Kontakta

kerstin.gidsater@hotmail.com eller 

070 512 90 16 så skickar hon mer 

information

Passa på och köp en reducerad biljett till 
Seniorfestivalen. Kostar 80:- istället för 140:-
Biljetten kommer på SMS

Rabattlänk:
https://www.nortic.se/ticket/show/25193
4?campaignCode=SPFsenior25

Seniorfestivalen 27 – 28 mars på Svenska Mässan

Vill du följa med på en 4-dagarsresa till Öland den 8 maj?

mailto:goteborgsdistriktet@spfseniorerna.se
mailto:kerstin.gidsater@hotmail.com
https://www.nortic.se/ticket/show/251934?campaignCode=SPFsenior25
https://www.nortic.se/ticket/show/251934?campaignCode=SPFsenior25


Pianisten och entertainern David Carbe bjuder in till en 

exklusiv konsert i Betlehemskyrkan tillsammans med sitt 

band.

Konserten kommer att sprudla av virtuos och svängig 

pianomusik, kryddad med högklassiga sångnummer 

framförda av den mångsidiga sångerskan Stina Klintbom.

På repertoaren finns älskade klassiker från svenska 

legendarer som Charlie Norman, Ted Gärdestad och       

Björn & Benny, samt odödliga hits från internationella 

storheter som Elton John, Jerry Lee Lewis och Elvis Presley.

Välkommen på en konsert fylld av musik i högsta klass, 

spelglädje och humor – en konsert som värmer både hjärta 

och sinne. Varmt välkomna!

Biljettpris 275:- www.biljettkiosken.se/spfgoteborg

Torslanda Revyn  22 februari nästan slutsåld

Exklusiv konsert med David Carbe

Betlehemskyrkan måndag den 7 april kl.12.00

Akt 1 - sammanhållen akt/musikalisk fars

Sveriges politiker beslutar att stärka upp Sveriges försvar, 

men orkar inte ta tag i det själva utan utser lämplig kandidat. 

Denna kandidat ska samordna och bilda ett förband.        

Alla åldrar måste delta för att vi ska få ett starkt förband, 

men tiden är knapp. Och felhörning och förståelse gör det 

mer komplicerat än tänkt. Kommer detta att lyckas?          

Och kommer det bli ett förband?

Akt 2 - klassisk nummerrevy

Som traditionen bjuder är även akt två blandad med sång, 

musik och dialog för att framföra denna revy på ett 

underhållande och humoristiskt sätt av vår, som vanligt, 

fantastiska ensemble!

Biljettpris 235:- www.biljettkiosken.se/spfgoteborg

Ladda ner SPF-appen för att få senaste informationen

Android Iphone

http://www.biljettkiosken.se/spfgoteborg
http://www.biljettkiosken.se/spfgoteborg
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